
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
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Diff      
Diff      

Ergebnisse 2.Lauf - Results 2nd Run
Einsitzer HERREN - singles MEN

46 GRUBER Alex ITA 11.09 35.84 0:50.20 1:01.74(1) (1) (1) (1)

11,23 36,18 0:50,62 1:02.16(5) (2) (1) (1) 2:03.90 0,00 1000,00
0,001.

47 KAMMERLANDER Thomas AUT 11.19 35.94 0:50.61 1:02.30(5) (2) (3) (3)

11,15 36,16 0:50,89 1:02.62(1) (1) (3) (2) 2:04.92 1,02 850,46
0,562.

49 GLATZL Florian AUT 11.20 36.26 0:51.16 1:02.92(6) (6) (8) (6)

11,20 36,22 0:51,03 1:02.75(4) (4) (5) (4) 2:05.67 1,77 700,59
1,183.

48 CLARA Florian ITA 11.24 36.21 0:51.01 1:02.82(8) (5) (5) (5)

11,33 36,51 0:51,20 1:03.03(10) (8) (7) (6) 2:05.85 1,95 600,87
1,084.

40 FEDERER Stefan ITA 11.17 36.37 0:51.17 1:03.02(4) (8) (9) (8)

11,17 36,43 0:51,01 1:02.92(2) (7) (4) (5) 2:05.94 2,04 550,76
1,285.

44 TALYKH Iurii RUS 11.28 36.41 0:51.46 1:03.35(10) (10) (12) (11)

11,30 36,18 0:50,85 1:02.62(8) (2) (2) (2) 2:05.97 2,07 500,46
1,616.

45 KOVSHIK Stanislav RUS 11.23 36.31 0:51.14 1:03.01(7) (7) (7) (7)

11,31 36,42 0:51,22 1:03.04(9) (6) (8) (7) 2:06.05 2,15 460,88
1,277.

52 SCHEIKL Michael AUT 11.11 36.20 0:50.89 1:02.79(2) (4) (4) (4)

11,18 36,54 0:51,34 1:03.34(3) (9) (9) (10) 2:06.13 2,23 421,18
1,058.

22 SCHMELZER Marius GER 11.41 36.39 0:51.13 1:03.11(16) (9) (6) (9)

11,36 36,40 0:51,07 1:03.07(11) (5) (6) (8) 2:06.18 2,28 390,91
1,379.

2 ACHENRAINER Fabian AUT 11.27 36.58 0:51.42 1:03.35(9) (12) (11) (11)

11,28 36,65 0:51,38 1:03.16(6) (10) (10) (9) 2:06.51 2,61 361,00
1,6110.

51 EGOROV Aleksandr RUS 11.29 36.43 0:51.32 1:03.16(11) (11) (10) (10)

11,36 36,80 0:51,64 1:03.43(11) (11) (12) (12) 2:06.59 2,69 341,27
1,4211.

41 MARTIANOV Aleksei RUS 11.41 36.77 0:51.66 1:03.63(16) (14) (14) (13)

11,39 36,90 0:51,67 1:03.51(15) (15) (13) (13) 2:07.14 3,24 321,35
1,8912.

43 SCHOPF Christian AUT 11.33 36.83 0:51.86 1:03.85(12) (15) (16) (15)

11,28 36,81 0:51,60 1:03.42(6) (12) (11) (11) 2:07.27 3,37 301,26
2,1113.

21 TROGER Mathias ITA 11.34 36.65 0:51.64 1:03.65(13) (13) (13) (14)

11,38 36,86 0:51,83 1:03.69(14) (14) (15) (14) 2:07.34 3,44 281,53
1,9114.

5 LAMBACHER Matthias ITA 11.38 36.86 0:51.75 1:03.88(14) (16) (15) (16)

11,36 36,82 0:51,74 1:03.76(11) (13) (14) (15) 2:07.64 3,74 261,60
2,1415.

42 BUKIN Grigory RUS 11.40 37.11 0:52.33 1:04.45(15) (17) (18) (17)

11,43 37,14 0:52,24 1:04.39(16) (17) (17) (16) 2:08.84 4,94 252,23
2,7116.

27 SCHILLER Oliver GER 11.54 37.11 0:52.27 1:04.73(19) (17) (17) (18)

11,51 36,97 0:51,91 1:04.47(17) (16) (16) (17) 2:09.20 5,30 242,31
2,9917.

23 JEDRZEJKO Adam POL 11.52 37.92 0:53.13 1:05.61(18) (21) (20) (20)

11,52 37,97 0:53,03 1:05.23(18) (19) (19) (19) 2:10.84 6,94 233,07
3,8718.

39 LIMMER Josef GER 11.63 37.67 0:53.06 1:05.42(22) (19) (19) (19)

11,79 37,98 0:53,26 1:05.68(21) (20) (20) (20) 2:11.10 7,20 223,52
3,6819.
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13 MEKINA Bine SLO 11.85 37.81 0:53.26 1:06.43(24) (20) (21) (22)

11,75 37,66 0:52,72 1:05.02(20) (18) (18) (18) 2:11.45 7,55 212,86
4,6920.

35 LENKO Myroslav UKR 11.57 38.35 0:53.94 1:06.38(21) (22) (22) (21)

11,53 38,51 0:53,85 1:06.29(19) (23) (22) (22) 2:12.67 8,77 204,13
4,6421.

32 VERTELJ Matevz SLO 11.75 38.48 0:54.49 1:07.59(23) (23) (24) (25)

11,81 38,39 0:53,74 1:06.25(23) (22) (21) (21) 2:13.84 9,94 194,09
5,8522.

20 LENKO Ivan UKR 11.56 38.51 0:54.47 1:07.43(20) (24) (23) (24)

11,80 38,22 0:53,99 1:06.69(22) (21) (23) (23) 2:14.12 10,22 184,53
5,6923.

4 HIRNIAK Andrii UKR 11.94 39.01 0:54.58 1:07.03(25) (27) (25) (23)

11,91 39,52 0:55,67 1:08.34(24) (27) (27) (26) 2:15.37 11,47 176,18
5,2924.

15 MEKINA Blaz SLO 12.32 38.87 0:55.08 1:08.05(34) (26) (26) (26)

12,09 38,86 0:54,79 1:07.76(29) (24) (24) (24) 2:15.81 11,91 165,60
6,3125.

30 ATANCE CONDE Renzo Mariano ARG 11.98 38.86 0:55.16 1:08.20(26) (25) (27) (27)

12,12 39,36 0:55,19 1:08.18(31) (25) (25) (25) 2:16.38 12,48 156,02
6,4626.

1 REEVES Joshua GBR 12.11 39.82 0:55.77 1:08.90(29) (29) (29) (29)

12,20 39,50 0:55,39 1:09.03(33) (26) (26) (28) 2:17.93 14,03 146,87
7,1627.

16 DE OLIVEIRA SILVA Leonardo BRA 12.00 39.44 0:55.46 1:08.65(27) (28) (28) (28)

12,04 39,92 0:56,53 1:09.69(28) (29) (29) (29) 2:18.34 14,44 137,53
6,9128.

14 BUDD Sam GBR 12.25 40.22 0:56.17 1:09.44(30) (31) (30) (30)

11,93 39,88 0:55,92 1:08.99(25) (28) (28) (27) 2:18.43 14,53 126,83
7,7029.

33 MILKOV Aleksandr KAZ 12.28 40.24 0:56.47 1:09.58(32) (32) (31) (31)

11,98 40,50 0:56,72 1:10.04(26) (32) (31) (30) 2:19.62 15,72 117,88
7,8430.

19 ALMER Jerome SUI 12.30 39.84 0:56.69 1:10.31(33) (30) (32) (32)

11,99 40,14 0:56,75 1:10.20(27) (31) (32) (31) 2:20.51 16,61 108,04
8,5731.

18 RYDL David CZE 12.49 40.55 0:57.06 1:10.45(38) (35) (34) (33)

12,61 41,40 0:57,62 1:11.02(37) (38) (33) (33) 2:21.47 17,57 98,86
8,7132.

36 MAJDAK Szymon Jan POL 12.36 40.24 0:56.80 1:11.28(37) (32) (33) (36)

12,16 40,13 0:56,62 1:10.32(32) (30) (30) (32) 2:21.60 17,70 88,16
9,5433.

8 IVASHCHUK Mykhailo MDA 12.27 40.82 0:57.77 1:11.23(31) (36) (36) (35)

12,39 41,38 0:58,46 1:11.75(34) (37) (38) (35) 2:22.98 19,08 79,59
9,4934.

28 HASEK Tomas CZE 12.35 40.46 0:57.71 1:11.13(35) (34) (35) (34)

12,50 40,84 0:58,23 1:12.62(36) (34) (36) (39) 2:23.75 19,85 610,46
9,3935.

37 BOBAN Vedran CRO 12.35 41.09 0:58.28 1:12.80(35) (37) (37) (37)

12,62 41,47 0:58,50 1:12.37(38) (39) (39) (37) 2:25.17 21,27 510,21
11,0636.

10 VOICE Benjamin NZL 12.62 41.49 0:58.79 1:13.27(39) (38) (38) (38)

12,63 41,33 0:58,29 1:12.29(39) (36) (37) (36) 2:25.56 21,66 410,13
11,5337.

17 MOROSAN Bogdan ROU 12.75 41.94 0:59.51 1:13.38(42) (41) (40) (39)

12,41 42,08 0:59,42 1:13.25(35) (40) (40) (40) 2:26.63 22,73 311,09
11,6438.

3 NEUPAUER Peter SVK 13.23 41.75 1:00.46 1:15.48(45) (40) (41) (42)

12,69 40,55 0:58,01 1:12.43(40) (33) (35) (38) 2:27.91 24,01 210,27
13,7439.
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9 COOKMAN Torrey USA 12.92 41.57 0:59.27 1:13.63(44) (39) (39) (40)

13,31 42,34 0:59,89 1:14.30(44) (41) (41) (41) 2:27.93 24,03 112,14
11,8940.

34 ANDERSON Henry USA 12.73 42.42 1:00.56 1:14.84(40) (42) (42) (41)

13,17 43,45 1:01,66 1:16.40(43) (42) (42) (42) 2:31.24 27,34 114,24
13,1041.

11 IGNJATOV Nikola SRB 13.97 45.00 1:02.53 1:18.34(47) (45) (44) (44)

13,89 44,05 1:01,81 1:17.20(48) (43) (43) (43) 2:35.54 31,64 115,04
16,6042.

29 POKORNY Krystof CZE 12.73 42.68 1:02.36 1:17.58(40) (43) (43) (43)

12,69 44,24 1:03,48 1:18.25(40) (44) (46) (44) 2:35.83 31,93 116,09
15,8443.

7 NOVAKOVIC Luka SRB 13.42 44.32 1:03.28 1:18.54(46) (44) (45) (45)

13,69 45,66 1:03,87 1:18.73(46) (48) (48) (46) 2:37.27 33,37 116,57
16,8044.

38 BOBAN Nikola CRO 12.78 45.74 1:04.99 1:20.44(43) (46) (46) (46)

13,08 44,84 1:03,24 1:18.76(42) (45) (44) (47) 2:39.20 35,30 116,60
18,7045.

12 BARRIOS Ramiro ARG 14.31 46.77 1:05.72 1:21.37(50) (47) (47) (47)

13,87 45,58 1:03,43 1:18.29(47) (47) (45) (45) 2:39.66 35,76 116,13
19,6346.

25 LEBEDEV Denis KAZ 12.01 00.16 1:17.64 1:31.45(28) (50) (50) (50)

12,11 40,92 0:57,81 1:11.28(30) (35) (34) (34) 2:42.73 38,83 19,12
29,7147.

24 TANAKA Shohei JPN 14.16 48.25 1:08.71 1:24.49(48) (48) (48) (48)

13,67 45,10 1:03,63 1:18.84(45) (46) (47) (48) 2:43.33 39,43 116,68
22,7548.

6 MOMIRSKI Nikola SRB 14.29 51.27 1:12.95 1:29.87(49) (49) (49) (49)

14,46 49,87 1:11,23 1:27.84(49) (49) (49) (49) 2:57.71 53,81 125,68
28,1349.

50 PIGNETER Patrick ITA DNF 2nd RUN
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